NJL21H/21V/22H/23H/24H000A
- 1 -
３Ｖ対応 赤外線リモコン受光素子
 ■概  要
    NJL21H/21V/22H/23H/24H000Aシリーズは小型・高性能の赤外線リモートコントロール用の受光素子です。
幅広い電源電圧（2.7V～5.5V）で動作が可能で、且つ、従来品と比較し、耐外乱光ノイズ性が向上しています。
  ■特  徴
    1. 動作電源電圧         2.7V～5.5V
    2. 低消費電流                  0.43mA typ.   Vcc=3.3V時
    3. セットの外形仕様に合わせたモールドタイプと金属ケース付きの外形ラインアップ
    4. 各種搬送周波数の対応が可能
 ■用  途
    1. オーディオ，TV，VTR，CDプレ－ヤ，MDプレ－ヤ，DVD，STB等のAV機器
    2. エアコン，扇風機等の家電機器
3. ゲ－ム機，玩具等
■ 品名区分
 区   分 モールドタイプ
 受 光 型 上 面 側 面
B.P.F.       高さ
中 心 周 波 数
5.4mm
5.4mm
6.3mm
 fo= 36.0  kHz NJL21H360A NJL21H360AF3 NJL21V360A
     36.7  kHz NJL21H367A NJL21H367AF3 NJL21V367A
     38.0  kHz NJL21H380A NJL21H380AF3 NJL21V380A
     40.0  kHz NJL21H400A NJL21H400AF3 NJL21V400A
 区   分 金属ケース付き
 受 光 型 上 面 側 面
B.P.F.        高さ
中 心 周 波 数
5.7mm
8mm
11mm
15mm
6.3mm
 fo= 36.0  kHz NJL21H360A-M NJL22H360A NJL23H360A NJL24H360A NJL21V360A-M
     36.7  kHz NJL21H367A-M NJL22H367A NJL23H367A NJL24H367A NJL21V367A-M
     38.0  kHz NJL21H380A-M NJL22H380A NJL23H380A NJL24H380A NJL21V380A-M
     40.0  kHz NJL21H400A-M NJL22H400A NJL23H400A NJL24H400A NJL21V400A-M
＊上記以外の周波数や形状につきましては別途お問い合わせ下さい。
 ■ブロック図
ＡＢＬＣ
初段アンプ アンプ アンプ